北京市计算中心有限公司

关于发布 2025 年供应商入库名录的公告

根据《北京市计算中心有限公司供应商遴选管理办法

（修订）》，我公司新增服务类、工程类、货物类项目供应

商 25 家，现将更新后供应商入库名单公开发布，请相关企

事业单位自行查询。

附件：2025 年供应商入库名录

        北京市计算中心有限公司

         2025年 6 月 3 日

附件

2025 年供应商入库名录

（排名不分先后，“*”为新增供应商）

序号 供应商名称 类  型

1 北京融贯数联科技有限公司 服务类

2 北京三条鱼科技有限公司 服务类

3 北京金源动力信息化测评技术有限公司 服务类

4 北京汉龙致远科技有限公司 服务类

5 北京优诺科技发展有限公司 服务类

6 杭州五易科技有限公司 服务类

7 北京通和实益电信科学技术研究所有限公司 服务类

8 山东网聪信息科技有限公司 服务类

9 北京兴顺腾达机械租赁有限公司 服务类

10 北京领创智同科技有限公司 服务类

11 北京国曦英泰资产评估有限公司 服务类

12 北京科嘉睿思信息技术有限公司 服务类

13 北京创新远大科技有限公司 服务类

14 北京时代新威信息技术有限公司 服务类

15 北京尼克耐特计算机科技有限责任公司 服务类

16 北京宏昌利祥科技有限公司 服务类

17 北京译国渡翻译有限公司 服务类

18 北京网深科技科技有限公司 服务类

19 北京腾信软创科技股份有限公司 服务类

20 西安易诺敬业电子科技有限责任公司 服务类

21 北京圣德泰科技文化有限公司 服务类

22 北京依托华茂生物科技有限公司 服务类

23 北京百泰派克生物科技有限公司 服务类

24 北京新科开源基因科技有限公司 服务类

25 上海中科新生命生物科技有限公司 服务类

26 北京贝瑞和康生物技术有限公司 服务类

27 北京诺禾致源科技股份有限公司 服务类

28 北京五洲中创科技有限公司 服务类

29 广州市生通生物科技有限公司 服务类

30 北京星河卓越科技有限公司 服务类

31 航天开元科技有限公司 服务类

32 北京连珠炮科技有限公司 服务类

33 北京兰贝科技有限公司 服务类

34 北京丰升科技有限公司 服务类

35 北京软件产品质量检测检验中心 服务类

36 北京明理如林科技有限公司 服务类

37 深圳北鲲云计算有限公司 服务类

38 北京精琢科技有限公司 服务类

39 北京半人科技有限公司 服务类

40 北京顺欣天仁人力资源服务有限公司 服务类

41 北京捷冠科技有限公司 服务类

42 北京天通顺达建筑工程有限公司 工程类

43 北京千宝峰建筑装饰工程有限公司 工程类

44 北京隆业成消防工程有限公司 工程类

45 北京京电恒辉电力工程有限公司 工程类

46 北京众信意达建筑装饰工程有限公司 工程类

47 北京华安北海机电工程有限公司 工程类、服务类

48 天津恒达文博科技股份有限公司 工程类、服务类

49 北京山海义诚建筑工程公司 工程类、服务类

50 杭州芸霖文化科技有限公司 工程类、服务类

51 北京亿网互联科技有限公司 货物类

52 福州万城数码有限公司 货物类

53 北京圣豪数字科技有限公司 货物类

54 中科云达（北京）科技有限公司 货物类

55 北京宸展科技有限公司 货物类

56 北京恒正鼎佳科技有限公司 货物类

57 北京睿家科技有限公司 货物类

58 大篆科技（武汉）有限公司 货物类

59 北京佳华三六五科技有限公司 货物类、服务类

60 北京中领启天信息科技有限公司 货物类、服务类

61 北京永合隆科技有限公司 货物类、服务类

62 北京共创嘉业科技有限公司 货物类、服务类

63 北京高码科技有限公司 货物类、服务类

64 北京辰铸科技有限公司 货物类、服务类

65 北京侨森科技有限公司 货物类、服务类

66 北京阳光昊海科技有限公司 货物类、服务类

67 北京佳琦开企科技有限公司 货物类、服务类

68 北京瑞恩科软科技中心 货物类、服务类

69 中科软科技股份有限公司 货物类、服务类

70 北京知感科技有限公司 货物类、服务类

71 天津恒达文博科技股份有限公司 货物类、服务类

72 北京润成恒信科技有限公司 货物类、服务类

73 北京合力鼎安科技有限公司 货物类、服务类

74 北京三易思创科技有限公司 货物类、服务类

75 北京国绩科技有限公司 货物类、服务类

76 北京金山顶尖科技股份有限公司 货物类、服务类

77 中以环能（北京）科技有限公司 货物类、服务类

78 北京华清科民科技有限有限公司 货物类、服务类

79 北京浩然泰同科技有限公司 货物类、服务类

80 世纪二千网络科技有限公司 货物类、服务类

81 华瑞指数云（河南）科技有限公司 货物类、服务类

82 北京超海潮科技发展有限公司 货物类、服务类

83 北京江威金科电气设备有限公司 货物类、服务类

84 广州广电五舟科技有限公司 货物类、服务类

85 北京至繁科技有限公司 货物类、服务类

86 北京零境科技有限公司 货物类、服务类

87 北京北科互联城市治理技术研究院有限公司 货物类、服务类

88 北京欧诺嘉科技有限公司 货物类、服务类

89 北京乾元致信科技有限责任公司 货物类、服务类

90 北京艾瑞信系统体工程技术有限责任公司 货物类、工程类

91 成都云科合创科技有限公司 货物类、工程类、服务类

92 北京清华同得科技有限公司 货物类、工程类、服务类

93 北京吉荣诚信机电设备有限公司 货物类、工程类、服务类

94 北京捷瑞合通科技有限公司 货物类、工程类、服务类

95 建强彬锐（北京）科技有限公司 货物类、工程类、服务类

96 北京华屹禾远科技有限公司 货物类、工程类、服务类

97 北京圣合安远科技有限公司 货物类、工程类、服务类

98 北京德晟鲲宇科技有限公司 货物类、工程类、服务类

99 深圳算力集成科技有限公司 货物类、工程类、服务类

100 北京青云佳业科技有限公司 货物类、工程类、服务类

101 北京新时空科技股份有限公司 货物类、工程类、服务类

102 北京中科弘创科技有限公司 货物类、工程类、服务类

103 厚铭信息技术（北京）有限公司 服务类

104 陕西拾方数字科技有限公司 服务类

105 北京航天世纪规划设计院有限公司 服务类

106 北京丰柚科技有限公司 服务类

107 北京铜牛奇安科技有限公司 服务类

108 天津市芯联物语科技股份有限公司 服务类

109 北京网矿科技有限公司 服务类

110 麦哲伦科技有限公司 服务类

111 北京至成恒业科技发展有限公司 货物类

112 北京瑞升信通科技发展有限公司 货物类、服务类

113 北京众兴合计算科技有限公司 货物类、服务类

114 北京圣威特科技有限公司 工程类、服务类

115 北京志通科技有限公司 货物类、工程类、服务类

116 北京国信晟通科技发展有限公司 货物类、工程类、服务类

117 北京百利酷悦科技有限公司 货物类、工程类、服务类

118 浪潮通信信息系统有限公司 货物类、工程类、服务类

119 *北京星河融创科技有限公司 服务类

120 *北京唛嗒跃点科技有限公司 工程类、服务类

121 *北京万邦正泰科技有限公司 服务类

122 *上海算域通联科技有限公司 服务类

123 *江西岭南科技有限公司 货物类、工程类、服务类

124 *佑算信息科技（上海）有限公司 货物类、服务类

125 *北京快捷互通网络科技发展有限公司 服务类

126 *北京龙讯旷腾科技有限公司 货物类、服务类

127 *北京思科源企业管理咨询有限公司 服务类

128 *江西融创达科技有限公司 货物类、服务类

129 *翰林汇信息产业股份有限公司 货物类

130 *北京睿思智杰信息技术有限公司 货物类、工程类、服务类

131 *北京祥晨伟业科技发展有限公司 货物类

132 *北京科大分析检验中心有限公司 服务类

133 *联旌智能科技（上海）有限公司 货物类、服务类

134 *北京东方趋势科技发展有限公司 货物类、服务类

135 *北京银浦网络科技有限公司 服务类

136 *中联神帆（北京）科技有限公司 货物类、服务类

137 *中软信息技术创新有限公司 货物类、服务类

138 *北京瑞源鑫达信息技术有限公司 货物类、服务类

139 *钜优科技有限公司 服务类

140 *北京网信元科技有限公司 货物类、服务类

141 *智信联行（北京）科技有限公司 货物类、服务类

142 *北京北科信创科技发展有限公司 货物类、工程类、服务类

143 *北京利友世纪科技有限公司 服务类